

CENTURY ENKA LIMITED

(Factory : Bhosari, Pune 411 026)

Phone : +91-20-66127300
Telefax : +91-20-27120113
Email : celpune.reception@birlacentury.com
Company CIN : L24304PN1965PLC139075



Communicate at
Post Box No. 17,
Plot No. 72 & 72 - A, MIDC,
Bhosari, Pune - 411 026.

11th May, 2022

Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai - 400051

Thru. NEAPS
Stock Code : CENTENKA

Listing Department
BSE Limited
25th Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400001

Thru : BSE Listing
Stock Code : 500280

Dear Sirs,

Sub: **Newspaper Advertisement**

Pursuant to Regulation 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, the Company has published the Notice regarding compulsory transfer of Equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense account in the following newspapers:

1. Business Standard (All Editions) date of Publication 11th May, 2022
2. Loksaṭṭa (Pune Edition) date of Publication 11th May, 2022

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Century Enka Limited

(Rahul Dubey)
Company Secretary
Membership No: FCS 8145





CENTURY ENKA LIMITED

CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026.

Tel No.: 020-6612 7304 • Fax No.: 020-2712 0113

Website: www.centuryenka.com • E-mail: cel.investor@birlacentury.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of Investor Education and Protection Fund Authority

This Notice is given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time.

The IEPF Rules, amongst other, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

In pursuance of the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account. These shares relate to dividend declared for the financial year 2014-15 and for subsequent consecutive years thereon which remained unpaid/unclaimed and are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account. The list of shareholders whose shares are due for transfer is uploaded on the website of the Company at https://www.centuryenka.com/investor-relations/index.html#parentHorizontalTab6|ChildVerticalTab_24. Shareholders can verify the details of unencashed dividend and the shares liable to be transferred by visiting the Company's website. In case no communication is received from shareholders on or before 1st August, 2022, the Company shall, in compliance with the said IEPF Rules, transfer the share(s) to the IEPF Suspense Account.

In order to enable us to credit the dividend amount, shareholders are requested to complete their KYC as per procedure provided on the website of the Company.

Shareholders may note that even upon transfer of shares to the IEPF Suspense Account, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which detailed procedure and requirements are available at www.iepf.gov.in.

In case any information/clarification require on the above subject matter, may contact to Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s.Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083. Tel No.022-49186270 e-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in; or Registered Office of the Company at Plot No. 72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune-411026. Tel: 020 66127304; E-mail id : cel.investor@birlacentury.com.

For **CENTURY ENKA LIMITED**

Place: Pune

Date: 10.05.2022

Rahul Dubey
Company Secretary



सेन्च्युरी एन्का लिमिटेड

सीआईएन: L24304PN1965PLC139075

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट नं 72 आणि 72-अ, एमआईडीसी,
भोसरी, पुणे - 411 026.

दूरध्वनी क्रमांक.: 020-6612 7304 ● फॅक्स क्रमांक.: 020-2712 0113

वेबसाईट: www.centuryenka.com

ई-मेल: cel.investor@birlacentury.com

सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण

ही सूचना गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाच्या (लेखा, ऑडिट, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम 2016 प्रावधानांतर्गत असून (द आईपीएफ नियम) प्रमाणे वेळोवेळी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाकडून यात संशोधन झालेले आहेत.

इतर नियमांसोबत आईपीएफ नियम, यात सर्व अंश ज्यासंबंधी डिविडेन्ड भुगतान नाही केला गेला आहे किंवा अंशधारकांकडून सात निरंतर वर्षे त्यासंबंधी दावा नसेल केला गेला किंवा गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी संबंधी सस्पेन्स खाते (आईपीएफ सस्पेन्स खाते) संबंधी हस्तांतरणाचे प्रावधान आहेत.

या नियमांच्या अनुषंगाने, कंपनी कडून प्रत्येक व्यक्तिला संपर्क केला गेला आहे ज्यांचे अंश आईपीएफ सस्पेन्स खात्यात हस्तांतरण करण्यास पात्र आहेत. हे अंश वित्तीय वर्ष 2014-15 संबंधी घोषित डिविडेन्डसंबंधी आहेत आणि निरंतर मागील वर्षांपसून त्यांचे भुगतान झालेले नाही/दावा झालेला नाही या स्थितीत असून त्यांची पात्रता आईपीएफ सस्पेन्स खात्यात हस्तांतरणाची झाली आहे. त्या अंशधारकांची नावे ज्यांचे अंश हस्तांतरण करण्यासाठी पात्र आहेत, कंपनीच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेली आहेत https://www.centuryenka.com/investor-relations/index.html#parentHorizontalTab61ChildVerticalTab_24.

अंशधारक आपले रोख न झालेले डिविडेन्डसंबंधी तपशिल सत्यापन करू शकतील आणि हस्तांतरणासाठी पात्र अंश याबद्दल सुद्धा माहिती त्यांना कंपनीच्या वेबसाईटवर मिळू शकेल. जर अंशधारकांकडून दिनांक 1 ऑगस्ट 2022 पर्यंत काहीच संपर्क नाही केला गेला, मात्र कंपनीकडून आईपीएफ नियमांप्रमाणे हे अंश आईपीएफ सस्पेन्स खात्यात हस्तांतरित केले जातील.

आमच्यासाठी डिविडेन्डची रक्कम क्रेडिट करणे तेव्हा शक्य आहे जेव्हा अंशधारक कंपनीच्या वेबसाईटवर दिलेल्या प्रक्रियेप्रमाणे केवायसी प्रक्रिया पूर्ण करतील.

अंशधारकांनी नोंद घ्यावी कि अंश आईपीएफ सस्पेन्स खात्यात हस्तांतरित झाल्यावर सुद्धा, ते या अंशांच्या डिविडेन्ड बद्दल दावा आईपीएफ मधून करू शकतात, यासाठी एक विस्तारित प्रक्रिया करणे गरजेचे आहे आणि त्याबद्दल माहिती येथे दिली गेली आहे www.iepf.gov.in.

जर या प्रकारबद्दल काही माहिती/ स्पष्टीकरण हवे असतील, तर आप कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेयर ट्रान्सफर एजेन्टला संपर्क करू शकता- मेसर्स लिंक इन्टीमेट इन्डिया प्रा. लि., सी-101, 247 पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-400083. दूरध्वनी क्रमांक 022-49186270 ईमेल: rnt.helpdesk@linkintime.co.in; किंवा कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 72 आणि 72-अ, एमआईडीसी, भोसरी, पुणे-411026. दूरध्वनी: 020 66127304; ई-मेल: cel.investor@birlacentury.com.

सेन्च्युरी एन्का लिमिटेड साठी

स्थळ : पुणे

- राहुल दुबे

दिनांक : 10.05.2022

कंपनी सेक्रेटरी